
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 76, 
DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 
Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, para constituírem a Comissão de Planejamento 
para Elaboração de Estudo Técnico Preliminar, Mapa de Risco e Termo de referência, com vista à 
aquisição de meio de cultura e reagentes para os Campi Petrolina, Petrolina Zona Rural, Floresta, 
Salgueiro, Ouricuri, Floresta e Santa Maria. Para tanto e observando os documentos de formalização 
das demanda SEI 0107677, 0109831, 0110064, 0110520, 0110903 e 0111181, segue:  
 

Ordem Servidor Lotação SIAPE 
1 Edinaira Deodato Nunes CO.CCLQ 1883013 
2 Francisca Diva Lima Almeida COUR-CTAGO 1316128 
3 Hanndson Araujo Silva COUR-CTAGO 3422668 
4 Renato Cesar da Silva CO.CCLQ 2174070 
5 Jose Honorio Pereira Lopes Neto CSAL-CTLAL 3341240 
6 Maria da Conceicao Martins Ribeiro CS.NAPNE 2158512 
7 Rubeneide Furtado de Sá CS . CAP 2324288 
8 Danilo Alves Pereira CF.COEXT 3159300 
9 Reinaldo de Souza Dantas CCP CP 1652642 

10 Eliatania Clementino Costa CPZR 2156538 
11 Maria Sandra Aciole Martins CPZR 1314483 
12 Graciene de Souza Silva CPZR 1769806 
13 Fernanda Fernandes Pinheiro da Costa CPZR 1815020 
14 Islaine Santos Silva CPZR 1884238 
15 Renata Gomes de Baroos Santos CPZR 2393132 

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 


		2025-02-25T19:44:56-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




